
RM SALESFORCE ApS

CVR-nr.: 38047183

Hold-An Vej 61 st
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/02/2023

Robert Mark Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RM SALESFORCE ApS
Hold-An Vej 61 st
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38047183
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg, handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 406.102, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.027.388, og en egenkapital på kr. 674.429.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.259.049	781.420
Personaleomkostninger		-687.460	-550.380
Resultat af ordinær primær drift		571.589	231.040
Andre finansielle indtægter		3.530	0
Øvrige finansielle omkostninger		-51.889	-2.909
Ordinært resultat før skat		523.230	228.131
Skat af årets resultat		-117.128	-51.326
Årets resultat		406.102	176.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Overført resultat		347.202	176.805
I alt		406.102	176.805

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.616	34.949
Tilgodehavender i alt		27.616	34.949
Andre værdipapirer og kapitalandele		690.424	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		690.424	0
Likvide beholdninger		309.348	428.548
Omsætningsaktiver i alt		1.027.388	463.497
AKTIVER I ALT		1.027.388	463.497

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		575.529	228.325
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		674.429	268.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.068	0
Skyldig selskabsskat		117.128	75.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.774	117.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.989	1.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.959	195.172
Gældsforpligtelser i alt		352.959	195.172
PASSIVER I ALT		1.027.388	463.497

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 2
------------------------------	------------------